FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE DO AMARAL – FCJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA/SC

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002/2015

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Bom Jardim

da Serra, Edital nº 002/2015, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação

preliminar do resultado final, com a classificação de acordo com o item 6 do edital:

6. DO RESULTADO E DESEMPATE

6.1 O resultado será a soma das notas das provas, de 0 a 35 pontos. A

classificação dar-se-á de forma decrescente, conforme o número de pontos obtidos.

6.2 A análise dos currículos será conforme especificado no Anexo III.

6.3 Os títulos declarados no Currículo e não plenamente comprovados não

serão aceitos para contagem de pontos, sendo atribuída nota zero.

6.4. No caso de empate na pontuação final, o desempate dar-se-á adotando-se

os critérios abaixo, pela ordem e na sequência apresentada abaixo:

a) o disposto no parágrafo único do artigo 27 da Lei Federal 10.741/03, nos

termos do artigo 1º, (candidato com 60 anos ou mais);

b) Maior nota na redação;

c) Maior titulação;

d) Maior número de cursos de aperfeiçoamento/capacitação;

e) Maior tempo de experiência na área de atuação;

f) O candidato mais idoso.

Legenda:

NPE – Nota da Prova Escrita

NPT – Nota da Prova de Títulos

NPC – Nota da Prova de Cursos

NPTSM – Nota da Prova de Tempo de Serviço

NF – Nota Final

NÍVEL SUPERIOR

Nutricionista - 40 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 18 JORDANA BENTO SCUSSEL 7.5 2 1.2 1.5 12.2

Professor - 1ª a 4ª série - 40 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 15 LUCEMAR RODRIGUES 8.47 2 10 2 22.47

2 17 LUANA RODRIGUES 9 0 10 1 20

3 11 EDENIS CRISTINA CARDOSO 7.37 0 10 1 18.37

4 28
LAIANE APARECIDA PADILHA
MACHADO MELO

6.12 2 7.25 1.5 16.87

Professor - 1ª a 4ª série - 20 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 49
SUELEN BIANQUINI DAMACENA
PEREIRA

10 2 10 4 26

2 53 SILVIA MARIA RODRIGUES 8.75 2 10 3.5 24.25

3 64
LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS

RODRIGUES
10 2 10 2 24

4 51
MARIA DE LOURDES PEREIRA

VELHO
7.75 2 10 3.5 23.25

5 66 NADIR DE CÁSSIA RODRIGUES 9.25 2 10 1 22.25

6 16 LUCIANA RODRIGUES 9 2 10 1 22

7 26 EDMARA DE LIMA 4 2 10 2 18

8 68
JAQUELINE ANÁSTÁCIO DE
ASSUNÇÃO

8.5 0 0 0 8.5

9 45 NEUSA NAIR VIEIRA RODRIGUES 3.25 0 2.4 0 5.4

1

0
46 FABIANA DA SILVA PEREIRA 0 2 10 1.5 0

Professor - Atendimento Educacional Especializado - 40 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 27 SEBASTIÃO NASCIMENTO MELO 9 0 10 0 19

Professor - Ciências - 10 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 67 TATIANE DA SILVA 7.12 0 10 2 19.12

Professor - Ciências - 20 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 85 ALEX RIBEIRO MENDES 10 0 4.55 0 14.55

Professor - Diversidade Cultural - 20 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 69 DÉBORA LETICIA PEREIRA 10 0 2 4 16

2 43 MARINALDA DE FÁTIMA PEREIRA 0 2 10 1 0

Professor - Educação Física - 10 horas
Sem inscrições para este cargo.

Professor - Educação Física - 20 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 6 JULIANO CORREA BALDESSAR 9.25 2 10 4 25.25

2 48 AGUINALDO RAEL PEREIRA 8.25 2 10 3 23.25

3 71 ANDRÉIA SOUZA ALANO 8.25 0 10 0.5 18.75

Professor - Educação Infantil - 20 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 36 RITA BORGES PEREIRA VELHO 8 2 10 10 30

2 75 TATIANI AMANDA ZAPELINI 9.75 0 10 4 23.75

3 23 ROSILENE BORGES PEREIRA 8.12 0 10 0.5 18.62

4 52 DAIANA DE SOUZA AMARAL 7.37 0 1 0 8.37

Professor - Ensino Religioso - 10 horas
Sem inscrições para este cargo.

Professor - Filosofia - 20 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 86 ROSIMERI APARECIDA DE LIMA 10 0 10 4 24

2 87 ELENI APARECIDA PADILHA 0 0 0 0 0

Professor - Geografia - 10 horas
Sem inscrições para este cargo.

Professor - História - 10 horas
Sem inscrições para este cargo.

Professor - Informática - 20 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 50 BRUNA DA SILVA 9.75 0 10 1 20.75

2 70 ALMIR RICARDO PEREIRA DA COSTA 8.25 0 10 1.5 19.75

3 83 MARCIA PACHECO DA SILVA 8.75 0 6.5 0 15.25

4 25 MIRNA PEREIRA MATTOS 9.5 0 5 0.5 15

5 81 LUAN RODRIGUES ZAPELLINI 9.75 0 0 1 10.75

Professor - Inglês - 20 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC
NPTS
M

NF

1 21 SANDRA RITA PIRES 9.25 0 0 1.5 10.75

Professor - Jogos Educativos - 20 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 94 ANDRÉ FELIPPE FÜSTHER BARTH 9.5 0 0 0.5 10

Professor - Matemática - 20 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 88 MARINÊS IUNG FIGUEIREDO 8 0 0 0 8

NÍVEL MÉDIO

Técnico Administrativo - 40 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC
NPTS

M
NF

1 54 KARINY NEZZI PEREIRA 9.37 0 4 0 13.37

2 20 DÉBORA DA SILVA ANHAIA 6.75 0 4 0 10.75

3 61 ROSIMERI DAMACENO 9.75 0 0 1 10.75

4 90 DILMARA DE SOUZA 6.91 0 0 1 7.91

5 31 NERITA DE CASSIA DOS SANTOS PADILHA 7.5 0 0 0 7.5

6 74 EMANOEL CHARLES MACEDO RIBEIRO 7.25 0 0 0 7.25

7 93 VANESSA ELIZABETE DOS SANTOS 6.75 0 0 0 6.75

8 34 PRISCILA MENDES DE OLIVEIRA 6.33 0 0 0 6.33

9 39 CAMILA APARECIDA MACHADO 5.41 0 0 0 5.41

10 13 DAIANE DE CASTRO DE CAMPOS 0 0 0 0 0

11 33 TAINI MORAES GONÇALVES 0 0 0 0 0

NÍVEL FUNDAMENTAL

Agente de Serviços Gerais - Feminino - 40 horas

  INSC Candidato NPE
NP
T

NPC
NPTS
M

NF

1 32 SILVANA DE SOUZA 8.25 0 9.8 2 20.05

2 58 TAILA DA SILVA 9.75 0 5.8 0 15.55

3 91 DALCI PADILHA CAETANO 8.62 0 0 3 11.62

4 62 FRANCIOISE TESKE VELHO 8.25 0 0 0.5 8.75

5 92 LIDIA SUKENSKI DE OLIVEIRA 8.75 0 0 0 8.75

6 30 MIRIAM GUEDES RIBEIRO MENDES 8.75 0 0 0 8.75

7 63 VERÔNICA BERNARDINO VELHO 8.12 0 0 0.5 8.62

8 40 PATRICIA DE OLIVEIRA 8.25 0 0 0 8.25

9 14 RENILDA GOMES DA SILVA DE ALMEIDA 8.12 0 0 0 8.12

10 72 JULIANA NUNES DE JESUS 8 0 0 0 8

11 82 PRISCILA SILVA DOS SANTOS MONTEIRO 7.5 0 0 0 7.5

12 9
CLEUSA COSTA MUNDO DE OLIVEIRA

MELO
7.37 0 0 0 7.37

13 56 LUCIANA APARECIDA DA ROSA 7.37 0 0 0 7.37

14 41 IVONETE DA SILVA BORGES 6.62 0 0 0 6.62

15 22 CLENIR TEREZINHA DE OLIVEIRA 6.58 0 0 0 6.58

16 10 JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA 6.58 0 0 0 6.58

17 95 GISLENE DE FÁTIMA DA SILVA 6.58 0 0 0 6.58

18 8 SIRLESIA BORGES PEREIRA 6.5 0 0 0 6.5

19 73
ELIZETE TEREZINHA FERNANDES

ASSUNÇÃO
6.5 0 0 0 6.5

20 96 INEZ NUNES DE JESUS PADILHA 6 0 0 0 6

21 84
CIBELE APARECIDA MEDEIROS DE
ASSUNÇÃO

6 0 0 0 6

22 47 MARIA ELOISA VALIM 1.37 0 0 3 4.37

23 35 BERNADETE DE ALMEIDA 0 0 0 4 0

24 44 MARIA ROSIMARA DA SILVA 0 0 0 3 0

Agente de Serviços Gerais - Masculino - 40 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 19 EDIONEI NUNES ZANETA 9.5 0 0 0 9.5

Motorista - 40 horas

  INSC Candidato NPE NPT NPC NPTSM NF

1 60 ODAIR JOSÉ DE ASSUNÇÃO 7.12 0 2.8 5.5 15.42

2 65 REGINALDO RODRIGUES 8.37 0 2.8 1.5 12.67

3 7 LUCAS ZANDONADI 9.75 0 0 0.5 10.25

4 38 CHARLES DION PEREIRA 9.75 0 0 0 9.75

5 55 LUCAS BIANQUINI DAMACENA 9.25 0 0 0 9.25

6 12 ALINE DA SILVA VALENTE 8.62 0 0 0 8.62

7 42 EDENIR SALVADOR PEREIRA 7.87 0 0 0.5 8.37

8 57 ÉRITO ONEIDE PEREIRA 8.37 0 0 0 8.37

9 59 FABIANO VELHO PEREIRA 7.5 0 0 0 7.5

10 37 ACELINO RODRIGUES NETTO 6.87 0 0 0 6.87

11 97 JUNIO DA CRUZ 6.62 0 0 0 6.62

12 29 IZAIAS LOURENÇO DE LIMA 0 0 0 6 6

13 24 JOÃO DE SOUZA MENDES 5.75 0 0 0 5.75

14 89 JOSÉ TELMO RIBEIRO RODRIGUES 5.5 0 0 0 5.5

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Bom Jardim

da Serra/SC.

 Lages, 05 de fevereiro de 2015.